
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Název akce: ……………………………………………… 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………. 

Telefonní kontakt: …………………………………… 

 

Já ……………………………………………………. prohlašuji, že jsem: 

 

a) absolvoval(a) nejdéle před 7 dny PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním 
výsledkem, nebo 

b) absolvoval(a) nejdéle před 7 dny antigenní test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 
s negativním výsledkem, nebo 

c) byl(a) očkován(a) proti onemocnění covid-19 a že uplynulo: 

i. od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle souhrnu 

údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) nejméně 14 dní, nebo 

ii. od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu posle SPC nejméně 
14 dní, 

d) prodělal(a) laboratorně potvrzené onemocnění covid-19 a od prvního pozitivního POC 
antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru 
SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo 

e) na místě (před odjezdem na utkání nebo turnaj) podstoupil rychlý antigenní test (RAT) 

na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2 určený pro sebetestování (použití laickou 

osobou), jehož výsledek je negativní; obdobné platí, pokud osoba na místě prokáže, 

že podstoupila rychlý antigenní test (RAT) za dozoru zdravotnického pracovníka prostřednictvím 

online služby nejdéle před 24 hodinami a prokáže absolvování tohoto testu a jeho negativní 

výsledek potvrzením poskytovatele zdravotních služeb. 

 

Výše uvedené se nevztahuje na děti do 6 let. 

U mladších 18-ti let je nutný podpis zákonného zástupce ! 

 

 

Datum ………………………… Podpis osoby nebo zákonného zástupce: ……………………………………. 


